[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  199                                                                                             г. Усть-Кут

«28» апреля  2014 г.
О награждении
Благодарственным письмом
Думы Усть-Кутского
муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73, решением  комиссии по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности, ходатайством Администрации Усть-Кутского муниципального образования, ходатайством Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя России Шерстянникова А.Н. УКМО
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:
Каргапольцеву Ирину Алексеевну, директора Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием Детской школы искусств;

Костромину Елену Борисовну, заместителю директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием Детской школы искусств;

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:
Коляскину Ольгу Анатольевну, заместителя директора по АХЧ Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя России Шерстянникова А.Н. Усть-Кутского муниципального образования за добросовестный, безупречный труд, высокий профессионализм в своем деле, большую общественную работу и в связи с 50-летним юбилеем.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.
Председатель
                                                                                                 Думы Усть-Кутского
                                                                                  муниципального образования

А.И. Красноштанов